
 

 

Zarządzenie nr 18/2023 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia 

działalności innowacyjnej w roku szkolnym 2023/2024 w II Liceum 

Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

Na podstawie art. 1 pkt 18 oraz art. 55 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w 

Legionowie w roku szkolnym 2023/2024 realizację następujących innowacji 

pedagogicznych w ramach przedmiotu uzupełniającego: 

1. Business English w klasie 1a (klasa europejska) oraz w klasie 1d (klasa 

ekonomiczna); 

2. Warsztaty dziennikarskie w klasie 1b (klasa medialna); 

3. Fizyka w medycynie w klasie 1c (klasa medyczna); 

4. Wstęp do psychologii w klasie 1e (klasa psychologiczna). 

§ 2 

Zajęcia będą realizowane w czteroletnim cyklu edukacyjnym. 

§ 3 

Programy nauczania każdej innowacji pedagogicznej, po zasięgnięciu opinii rady 

pedagogicznej, zostają dopuszczone do użytku w II LO i włączone do szkolnego 

zestawu programów nauczania. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 

https://www.portaloswiatowy.pl/finanse-i-rachunkowosc/ustawa-z-27-sierpnia-2009-r.-o-finansach-publicznych-tekst-jedn.-dz.u.-z-2019-r.-poz.-869-9692.html
https://www.portaloswiatowy.pl/finanse-i-rachunkowosc/ustawa-z-27-sierpnia-2009-r.-o-finansach-publicznych-tekst-jedn.-dz.u.-z-2019-r.-poz.-869-9692.html

